
ZÁPIS O UTKÁNÍ
soutěž WSM Liga místo ČEZ Stadion

Kladno datum 10.10.2015 začátek 16:00 diváků 1721 č. utkání 1084

Domácí tým (A) Rytíři Kladno
20301 Branky       (pozitivní A / negativní B) Tresty

č. Příjmení, jméno       C/A registrace post hůl čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

51 MENSATOR Lukáš 0334551984 GK L 11:52 17 28 16 5/5 51 17 28 16 18 5 33 5 7 53 16 28 04:54 17 2 PODR 04:54 06:54
33 CIKÁNEK Lukáš 0479021988 GK L 17:46 25 34 24 5/4 51 25 24 34 86 83 33 77 21 28 25 21:56 9 2 PODR 21:56 23:56
24 NASH Brendon 1168881987 D L 36:18 92 82 34 5/5 51 92 82 34 59 16 33 3 17 45 25 31 36:40 23 2 HRUB 36:40 38:40
4 KEHAR Martin 0772101994 D L 42:31 86 34 5/4 51 86 34 83 25 24 33 3 77 31 35 40:00 18 2 HRUB 40:00 42:00
16 REPE Jurij 1004841994 D L 50:05 83 24 5/4 51 83 24 34 86 25 33 3 77 16 28 45:08 34 2 PODR 45:08 47:08
82 RŮŽIČKA David 0482671988 D L 53:00 86 83 24 5/4 51 86 83 24 34 25 33 77 15 16 25 55:12 34 2 HAK 55:12 57:12
23 ZAJÍC Josef J 0851781997 D L 59:43 9 4/4 51 9 8 4 16 33 3 17 84 26 57:47 24 2 KROS 57:47 59:47
18 GUTWALD Michal 0770431993 D L
93 KOLÁŘÍK Václav 0770441993 D L
48 DVOŘÁČEK David 0634061992 F L
34 SKUHRAVÝ Václav C 0204181979 F L
59 PITULE Tomáš 0544321989 F L
86 RUDOVSKÝ Jan 0446551987 F P
25 STACH David A 0698851992 F P
83 BÍLEK Vítězslav A 0295461983 F L
28 DALECKÝ Jan 0542411990 F P
9 KINDL Denis 0653891992 F L
17 REDLICH Tomáš 0692121993 F L
8 ČURDA Martin 0541041991 F P
5 MACHAČ Patrik 0712001994 F L
92 STRNAD Jakub 0576261992 F L

vedoucí týmu (jméno, příjmení)
Václav Blažek

vedoucí týmu - podpis trenér (jméno, příjmení, licence)
Jindřich Lidický "A", David Čermák "A"

trenér - podpis

Hostující tým (B) HC Benátky n.J.
20702 Branky       (pozitivní A / negativní B) Tresty

č. Příjmení, jméno       C/A registrace post hůl čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

33 SCHWARZ Marek 0437411986 GK P 04:22 45 28 5/5 33 45 28 5 7 25 51 23 18 86 25 83 09:35 17 2 NBR 09:35 11:35
1 VACEK David J 0889701996 GK P 08:33 21 5/5 33 21 58 4 53 16 51 23 18 48 34 59 17:40 16 2 SEK 17:40 17:46
17 ČERMÁK Roman 0923791995 D L 27:19 28 2 PODR 27:19 29:19
3 ŘÍHA Jiří 0712541992 D P 36:40 35 2 HRUB 36:40 38:40
7 HAVLÍN Tomáš J 0842981996 D L 37:17 5 2 HAK 37:17 39:17
5 ČAKAJÍK Martin 0784111979 D L 40:00 31 2 HRUB 40:00 42:00
15 KALINA Petr J 0886231997 D L 40:00 35 2 HRUB 40:00 42:00
77 KAJÍNEK David 0526041988 D L 42:26 5 2 KROS 42:26 42:31
4 SOBOTKA Daniel 0591711992 D 49:56 35 2 NAP 49:56 50:05
58 PABIŠKA Marek A 0352831984 D L 51:13 21 2 PODR 51:13 53:00
16 VÍŠEK Jan A 0259511981 F P 58:32 58 2 HAK 58:32 60:00
21 VOLF Lukáš 0923531995 F L
53 HUŇA Jozef J 1142251996 F L
25 MATĚJČEK Martin 0771701994 F L
28 PLODEK Jan C 0200491978 F P
45 ORDOŠ Jan J 0820221996 F L
35 VLACH Jaroslav 0726881992 F L
31 LAKATOŠ Dominik J 0827831997 F L
12 ČERNOCH Jiří J 0827391996 F P
26 MIŠKOVSKÝ Daniel 0640811992 F L
84 HAVLAS Vojtěch 0768551995 F L

vedoucí týmu (jméno, příjmení)
Ondřej Nejedlo

vedoucí týmu - podpis trenér (jméno, příjmení, licence)
Jiří Čelanský "A"

trenér - podpis

Souhrn utkání Evidence brankářů Střídání brankářů

třetina branky
A:B

střely
A:B

tresty
A:B

využití
A:B

oslabení
A:B ZBA1 ZBA2 ZNBA ZBB1 ZBB2 ZNBB

1 2:2 12:13 2:4 1:0 0:0 11 10
2 1:0 10:7 4:6 0:0 0:0 7 9
3 4:0 13:5 8:12 3:0 0:0 5 9
P            

SN            
CELKEM 7:2 35:25 14:22 4:0 0:0 23 28

BA min OB BB min OB

51 60:00 2 33 60:00 7
      
      

Začátek utkání Konec utkání
16:00 18:14

OČ A:  OČ B:  

čas BA BB

00:00 51 33
60:00 -- --

   
   
   
   

vygenerováno: 01:18:49 29.11.2015



 
Hlavní pořadatel - příjmení, jméno Adresa Podpis
Pavel Chládek Písková 25,Praha 4

Zdravotní služba - příjmení, jméno Adresa Podpis

MUDr.Petr Fulín Čelákovice 1805

Samostatné nájezdy
A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B
                         
                         
                         
                         
                         

Rozhodčí, delegát, oficiality
Dohlížitel trestné lavice
Karel Šlauf

Časoměřič
Antonín Váša

Zapisovatel
Martin Brunclík

Vedoucí statistiků Brankový videorozhodčí

Dohlížitel trestné lavice
Pavel Šafařík

Hlasatel
Jan Novák

Vedoucí boxu
Martin Brunclík

Podpis Podpis

Hlavní rozhodčí
Tomáš Zubzanda

Hlavní rozhodčí Čárový rozhodčí
Marek Šmika

Čárový rozhodčí
Ondřej Malý

Delegát
Petr Bolina

Podpis Podpis Podpis (kontrola tým A) Podpis (kontrol tým B) Podpis

Zranění A Zranění B Střídání brankářů
Č. Popis D/N

Bez zranění

Č. Popis D/N

Bez zranění

čas BA BB

   

   

   

   

   

   

poznámky k utkání
Pořadatelská služba
zajištěna ANO  NE  Zdravotní služba ANO  NE  Podpis

rozhodčího  

 Nejlepší hráč domácí tým - A  Nejlepší hráč hostující tým - B  

Bez připomínek

Příloha/počet listů:
Kopii zápisu z utkání za

domácí převzal podpis
Kopii zápisu z utkání za

hosty převzal podpis
vygenerováno: 01:18:49 29.11.2015

 



SESTAVY
Utkání č.
1084 

Serie
12 

Domácí
Rytíři Kladno 

Hosté
HC Benátky n.J. 

Datum
10.10.2015 

Čas
16:00 

Místo
ČEZ Stadion Kladno 

Rytíři Kladno

BR1 51 MENSATOR Lukáš 33 CIKÁNEK Lukáš GK2

1 PO 4 KEHAR Martin 24 NASH Brendon LO

PK 59 PITULE Tomáš 34 SKUHRAVÝ Václav 48 DVOŘÁČEK David LK

2 82 RŮŽIČKA David 16 REPE Jurij

83 BÍLEK Vítězslav 25 STACH David 86 RUDOVSKÝ Jan

3 18 GUTWALD Michal 23 ZAJÍC Josef

17 REDLICH Tomáš 9 KINDL Denis 28 DALECKÝ Jan

4 93 KOLÁŘÍK Václav

92 STRNAD Jakub 5 MACHAČ Patrik 8 ČURDA Martin

5

HC Benátky n.J.

5

26 MIŠKOVSKÝ Daniel 84 HAVLAS Vojtěch

4 4 SOBOTKA Daniel 58 PABIŠKA Marek

35 VLACH Jaroslav 31 LAKATOŠ Dominik 12 ČERNOCH Jiří

3 15 KALINA Petr 77 KAJÍNEK David

25 MATĚJČEK Martin 28 PLODEK Jan 45 ORDOŠ Jan

2 7 HAVLÍN Tomáš 5 ČAKAJÍK Martin

LK 16 VÍŠEK Jan 21 VOLF Lukáš 53 HUŇA Jozef PK

1 LO 17 ČERMÁK Roman 3 ŘÍHA Jiří PO

BR1 33 SCHWARZ Marek 1 VACEK David BR2
 

Hlavní rozhodčí Čárový rozhodčí Čárový rozhodčí
ZUBZANDA Tomáš ŠMIKA Marek MALÝ Ondřej
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Soutěž: WSM Liga Datum: 10.10.2015

S E S T A V Y  T Ý M Ů
 
Domácí: Rytíři Kladno

 
č. Jméno Post

51 MENSATOR Lukáš GK
33 CIKÁNEK Lukáš GK

 
4 KEHAR Martin D
5 MACHAČ Patrik F
8 ČURDA Martin F
9 KINDL Denis F
16 REPE Jurij D
17 REDLICH Tomáš F
18 GUTWALD Michal D
23 ZAJÍC Josef D
24 NASH Brendon D
25 STACH David A F
28 DALECKÝ Jan F
34 SKUHRAVÝ Václav C F
48 DVOŘÁČEK David F
59 PITULE Tomáš F
82 RŮŽIČKA David D
83 BÍLEK Vítězslav A F
86 RUDOVSKÝ Jan F
92 STRNAD Jakub F
93 KOLÁŘÍK Václav D

 

trenér Jindřich Lidický "A", David Čermák
"A"

Hlavní
rozhodčí Tomáš Zubzanda

 
Hosté: HC Benátky n.J.

 
č. Jméno Post

33 SCHWARZ Marek GK
1 VACEK David GK

 
3 ŘÍHA Jiří D
4 SOBOTKA Daniel D
5 ČAKAJÍK Martin D
7 HAVLÍN Tomáš D
12 ČERNOCH Jiří F
15 KALINA Petr D
16 VÍŠEK Jan A F
17 ČERMÁK Roman D
21 VOLF Lukáš F
25 MATĚJČEK Martin F
26 MIŠKOVSKÝ Daniel F
28 PLODEK Jan C F
31 LAKATOŠ Dominik F
35 VLACH Jaroslav F
45 ORDOŠ Jan F
53 HUŇA Jozef F
58 PABIŠKA Marek A D
77 KAJÍNEK David D
84 HAVLAS Vojtěch F

 

trenér Jiří Čelanský "A"

Čárový
rozhodčí

Marek Šmika
Ondřej Malý
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